[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.05.2013                                                                                    № 541
О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 11.03.2012 № 270

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                       с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                   от 11.03.2012 № 270 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям и автономным учреждениям на иные цели» следующие изменения:

1.1.Подпункт «д» пункта 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«д) на выплаты работнику учреждения, увольняемому в связи с ликвидацией, реорганизацией учреждения или сокращением численности или штата работников учреждения;».

1.2.В разделе 3 приложения к Порядку определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям и автономным учреждениям на иные цели во втором столбце исключить слово «КОСГУ».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.
Глава Администрации

города Ханты-Мансийска

                         М.П.Ряшин